UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Flores Directorii Inqvisitorvm

Bariola, Luigi

Mediolani, 1625

Svmmarivm Bvllarivm

urn:nbn:de:hbz:466:1-11434

S V M M A R I V M B V L L A R V M

*Pro sacro Inquisitionis Officio ab Apo-
stolica Sede emanatarum, iuxta
Pegna seriem.*

*Quid Bulla Innocen-
tij III. prima con-
tinet?*

Mortatur Episcopos, vt hæ-
reticos omnes è suis Pro-
vincijs excludant, atque
reiecto appellationis re-
medio, eosdem rigorosè coerceant,
qui cum hæreticis commercium, aut
familiaritatem habent.

*Quid eiusdem Bulla
secunda?*

Vt hæretici ad nullas admittantur
dignitates, & consilia, nec actionem
alios eligendi habeant, Magistratus
sæculares ad id seruandum iuratoria
cautione compellantur; etiam per ex-
communicationis, & interdicti sen-
tentias, vbi opus fuerit.

*Quid eiusdem Bulla
tertia?*

Iubet eos coerceri, qui sacrorum

Quid Gregorij Noni
Bulla prima?

librorum vulgari translationi dabant operam: ac secreta conuenticula celebrabant; atque superioribus inconsultis prædicationis officium usurpabant appellatione reiecta.

Quid eiusdem Bulla
secunda?

Patarenos, & eorum complices persequitur, pœnas, & ordinem ipsos puniendi docendo. Hoc idem rescriptum, alij Pontifices, & confirmarunt, & ad alios hæreticos extenderunt.

Quid primi Innocen-
tij IV. Bulla?

Inquisitores iubet eligi, qui vni cum socijs causis fidei incumbant; in hæreticos, ac de hæresi infamatos inquirent; pœnitentes recipiant; in receptatores, defensores, & hæreticorum fautores, iuxta leges animaduertant: Quique prædicantes 20. dierum indulgentiam concedant; expugnatibus autem hæreticos, trium annorum; quæstuarios per censuram Ecclesiasticam coerceant.

Quid eiusdem Bulla
secunda?

Confirmat combustionem libri Talmudi, Gregorio nono iubente factam: illud addendo, vt Rex Franciæ cæteros libros inquireat, & comburat: atque prohibet, ne famulos Christianos, aut nutrices Iudæi habeant.

Vt Domini temporales exponant Banno quos Inquisitores notauerint & vbi non obediant compellantur per censuram Ecclesiasticam.

Quid eiusdem Bulla tertia? Vt Inquisitores Magistratus moneant, ac per Ecclesiasticam censuram compellant ad conscribendum in suis statuarijs, & obseruandū leges in hæreticos, & eorū complices latas.

Quid eiusdem Bulla quarta? Idem prorsus, quod Bulla secunda hoc solo variato; quod in secunda inquit; Moneantur Magistratus: in tertia verò, eisdem præcipiatur.

Quid eiusdem Bulla quinta? Constitutiones, ordines, & capitula, ad quæ conscribenda, & seruanda tenentur Magistratus sæculares ostendit.